SN. Et ego Gregorius filius Adde de Utino, publicus imperiali
auctoritate notarius, iis omnibus et singulis presens interfui et ro-
gatus scribere fideliter scripsi sighumque meum cum nomine meo
debito et consueto animo imposui in fidem et testimonium suptra-
scriptorum.

3
1449 aprile 18, Udine

Elena vedova di Antonio Cavalcanti compie diverse donazioni
in favore dell’ancella Giovannina, della figlia Caterina, monaca Cla-
rissa, del figlio Speranzio, delle amiche Giovannina e Orsola, delle
sorelle Profeta e Daniela e del cognato Doroteo.

Originale A: Uping, Archivio di Stato, Notarile Antico, b. 5232, foglio carta-
ceo in filza, sub data, notaio Greogorio q. Adamo. Al Ibid., b. 5230, 39, imbre-
viatura in vacchetta, sub data, notaio Gregorio q. Adamo.

Instrumentum donationis domine Lene condam ser Valantini de
Utino in plures personas.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo
quadringentessimo quadragessimonono indictione xi1, die decimo
octavo mensis aprilis. Actum Utini in burgo Sancte Lucie Utini in
segrestia eclesie Sancte Lucie. Presentibus magistro Paulo falzario
condam Nicolay Ngvot de Nimis Utini habitante in porta Sancti
Lazari, magistro Lazaro cerdone filio Pauli Tacobi Zanni de Fonte-
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bono habitante in burgo Sancte Lucie Utini, magistro Salvatore
condam Petri Tohannis de Noyareto Lecticornu etiam in dicto bur-
go Sancte Lucie habitanti, magistro Federico muratore condam Ni-
colay Crapuzini de porta Sancti Lazari Utini et magistro Iacobo cer-
done filio magistri Stefani de porta Chaschanani Utini, testibus ad
hoc vocatis et rogatis.

Tbique nobilis et honesta domina Lena uxor relicta condam set
Antonii de Cavalcantibus et filia condam ser Valantini de Utino,
considerans dillectionem et caritatem quam habet erga infrascriptis
personis, pure, mere, simpliciter et irrevocabiliter, titulo donationis
que dicitur inter vivos, que nulla causa ingratitudinis valeat revoca-
ri, per se eiusque heredes dedit, tradidit et donavit res infrascriptas
infrascriptis donatariis.

Et primo donavit domine Iohannine eius ancille et filie condam
Girardi fornatoris de Utino, absenti ut presenti, sive mihi Gregorio
notario stipulanti et recipienti ut publice persone nomine ipsius Tohan-
nine duodecim ducatos * de vigintiocto ducatis persolvendis ipsi domi-
nie Lene super iuribus suis iis duobus annis futuris, videlicet quatuor-
decim pro singulo anno, et hoc pro labore suy habito in serviendo /
ipsi domine Lene eiusque filiis per duodecim annos elapsos, cum hoc
quod teneatur et renunciare debeat, tacita et contenta, de non petendo
filiis suis aliquid ulterius super dicto eius labore.